
Gminna Komisja Wyborcza 

w Krościenku Wyżnym 

 

UCHWAŁA NR 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krościenku Wyżnym 

z dnia 22 października 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Krościenko 

Wyżne w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U.Nr 21,  poz. 112 z późn. zm.)  Gminna Komisja Wyborcza w 

Krościenku Wyżnym 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Krościenko Wyżne w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. : 

 
1.Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 1 w Krościenku Wyżnym z siedzibą w Publicznej   

   Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym ul. Szkolna 34 (świetlica) 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1.  Szegda Maria Pustyny 

2.  Szegda-Nagórska Bernadetta Pustyny 

3.  Wojewoda Janusz Krościenko Wyżne 

4.  Szafran Tomasz Krościenko Wyżne 

5.  Lorens Patryk Jakub Krościenko Wyżne 

6.  Tomkowicz Agnieszka Bogusława Krościenko Wyżne 

7.  Pelczar Patryk Krościenko Wyżne 

8.  Lorenc Anna Krościenko Wyżne 

9.  Śliwińska Renata Przedstawiciel UG 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 2 w Krościenku Wyżnym z siedzibą w Publicznej   

    Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym ul. Szkolna 34 (sala 27) 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1.  Lorenc Bartosz Piotr Krościenko Wyżne 

2.  Florek Elżbieta Anna Krościenko Wyżne 

3.  Podkul Lucyna Krościenko Wyżne 

4.  Krzyżanowski Przemysław Pustyny 

5.  Filak Barbara Anna Krościenko Wyżne 



6.  Podkul Teresa Helena Krościenko Wyżne 

7.  Kwolek Ewa Małgorzata Pustyny 

8.  Kielar Agata Barbara Krościenko Wyżne 

9.  Pelczar Agnieszka Katarzyna Przedstawiciel UG 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 3 w Krościenku Wyżnym z siedzibą w Samorządowym 

    Przedszkolu im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym ul. Południowa 11 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1.  Lorenc Elżbieta Krościenko Wyżne 

2.  Szelc Katarzyna Krościenko Wyżne 

3.  Szwechłowicz Magdalena Krościenko Wyżne 

4.  Wójcik Paweł  Krościenko Wyżne 

5.  Michna Katarzyna Elżbieta Krościenko Wyżne 

6.  Skok Maria Krościenko Wyżne 

7.  Pelczar Sylwia Krościenko Wyżne 

8.  Kazimierska Angelika Anna Krościenko Wyżne 

9.  Fal Anita Barbara Przedstawiciel UG 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 4 w Pustynach z siedzibą w Domu Ludowym w  

    Pustynach ul. Centralna 13 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1.  Lorens Dorota Pustyny 

2.  Lorens Małgorzata Pustyny 

3.  Podkul Jolanta Krościenko Wyżne 

4.  Gargasz Artur Pustyny 

5.  Zych Kamila Maria Pustyny 

6.  Materniak Paulina Anna Krościenko Wyżne 

7.  Bystrańska Kamila Anna Pustyny 

8.  Józefczyk Michał Krościenko Wyżne 

9.  Lorens Mariusz Władysław  Przedstawiciel UG 

 

§ 2 
 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Składy obwodowych komisji wyborczych wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

   Gminy Krościenko Wyżne . 

3.Składy obwodowych komisji wyborczych zamieszcza się w Biuletynie Informacji  

   Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

 

       Przewodniczący  

        Gminnej Komisji Wyborczej 

             w Krościenku Wyżnym 

 

         Jarosław Wojciech Cząstka 


